
Zarządzenie Nr 14/2022 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 28 luty 2022 r. 

 

w sprawie powołania w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie komisji do brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2, art. 34 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.   o 

narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) oraz §9 

Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 

klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych  i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 246) - zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję do oceny dokumentacji niearchiwalnej podlegającej brakowaniu                              

w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie w następującym składzie: 

1. Joanna Mazurowska  - Sekretarz Powiatu -  Przewodniczący komisji 

2. Karolina Burzycka – Archiwista Zakładowy – Członek komisji 

3. Naczelnik Wydziału lub samodzielne stanowisko pracy, którego dokumentacja 

podlega brakowaniu, będący jednocześnie członkiem komisji. 

 

§ 2. 

Komisja, o której mowy w § 1 pełni rolę opiniodawczą w procesie brakowania dokumentacji 

niearchiwalnej celem wyeliminowania niewłaściwej oceny merytorycznej dokumentacji 

pochodzącej z poszczególnych  wydziałów i samodzielnych stanowisk pracy w Starostwie 

Powiatowym w Kętrzynie. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 80/2019 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 29 października 2019 r.                           

w sprawie powołania w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie komisji do brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


